CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 18/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  Portaria  n.º  32.484,  de  05  de  julho  de  2022, conforme
classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração,  Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

11º 0406239 JHÉSSICA ISAÍAS FIGUEIRÓ EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0405207 MATHEUS OTESBELGUE HENES EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

21º 0402363 PAULO ANDRÉ JUSTEN MOTORISTA – CAT- D AMPLA CONCORRÊNCIA

22º 0408910 DAISON ANDRÉ KRAMER MOTORISTA – CAT- D AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0407097 ARNO ARNT PINTOR AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0405748 RUBEN BAIER PINTOR AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0403375 JOÃO ADRIANO KIPPER PEDREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0401498 JUARES DE CASTRO PEDREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0404307 MARCELO LOPES PEDREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0403959 FERNANDO LUÍS ISER PEDREIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0403066 DANIEL FIGUEIREDO PINHO SOLDADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

20º 0409294 CLERIA MUELLER AUXILIAR DE ESCOLA AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0403232 JULIA GRASEL DE CASTRO AUXILIAR DE DISCIPLINA AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0405124 FABRICIA LEOLETA UNFER AUXILIAR DE DISCIPLINA AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0402399 ROSÂNGELA MARION AUXILIAR DE DISCIPLINA AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0403931 AUGUSTO HENRIQUE TURCATTO AUXILIAR DE DISCIPLINA AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0400122 RAFAEL RIBEIRO LUBARINO TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO
CIVIL – EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 05 de julho de 2022.

,              HELENA HERMANY
Prefeita Municipal

   EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.